
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

 14.08.2024  №  650 

г. Мураши  

 
О внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки Мурашинского муниципального округа   

 

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области, главой 5 Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области, утвержденных постановлением 

администрации Мурашинского муниципального округа от 01.02.2023 № 43 

(далее – Правила землепользования и застройки), с учетом протокола 

публичных слушаний по проекту градостроительного решения от 

12.08.2024   администрация Мурашинского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки следующие 

изменения: 

1.1 «Карту градостроительного зонирования. Территориальные 

зоны» изложить в новой редакции согласно приложению № 1. 

1.2 П. 9.1 «Градостроительный регламент зоны малоэтажной 

жилой застройки (Ж1) части III «Градостроительных регламентов» 

изложить в новой редакции согласно приложению № 2. 

1.3 «Сведения о границах территориальных зон» изложить в новой 

редакции согласно приложению № 3. 



 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном 

вестнике и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Мурашинского 

муниципального округа. 

 
Глава Мурашинского 

муниципального округа            С. И. Рябинин 

т

Канцелярия
Штамп



 

 


